令和７年１月29日

 県政記者クラブ報道機関 各位

プロレスラー 蝶野正洋 氏の

「やまがた特命観光・つや姫大使」就任について

 この度、プロレスラー蝶野正洋氏に「やまがた特命観光・つや姫大使」に御就任

いただくこととなりました。

 下記のとおり、委嘱状の交付を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時  令和７年２月３日（月）

        午後１時10分から午後１時25分まで

２ 場 所  山形県庁５階 知事室

３ 相 手  プロレスラー 蝶野正洋 氏

４ そ の 他  吉村知事が蝶野氏を「やまがた特命観光・つや姫大使」に任命し、

        委嘱状を交付します。

担 当 山形県観光文化スポーツ部 観光交流拡大課

    観光交流拡大専門員 桜井

    TEL：023-630-2372

報道監 観光文化スポーツ部 次長 丸子